

Příloha smlouvy č. 1

položka	ks	jedn. cena	DPH	DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
1.1 Laparoskopická věž						
4K LAPAROSKOPICKÁ SESTAVA PRO GYNEKOLOGII						
1. MONITOR 4K LCD hlavní						
SILENIO 155D Ultra	1	394 600,00 Kč	21%	82 866,00 Kč	394 600,00 Kč	477 466,00 Kč
1. MONITOR 4K LCD						
4K hlavní operační monitor OEV321UH	1	204 400,00 Kč	21%	42 924,00 Kč	204 400,00 Kč	247 324,00 Kč
2. 4K KAMEROVÁ JEDNOTKA						
4K kamerová jednotka OTV-S400	1	569 800,00 Kč	21%	119 658,00 Kč	569 800,00 Kč	689 458,00 Kč
3. 4K KAMEROVÁ HLAVA						
4K kamerová hlava CH-S400-XZ-EA 4K AC	1	360 800,00 Kč	21%	75 768,00 Kč	360 800,00 Kč	436 568,00 Kč
4. LAPAROSKOPICKÁ OPTIKA 2ks						
4K optika 10 mm, 30°	2	79 500,00 Kč	21%	33 390,00 Kč	159 000,00 Kč	192 390,00 Kč
Sterilizační kontejner pro optiky	2	6 000,00 Kč	21%	2 520,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
Světlovodný kabel, pr. 4,25 mm, délka 3 m	4	15 700,00 Kč	21%	13 188,00 Kč	62 800,00 Kč	75 988,00 Kč
5. 4K ZDROJ STUDENÉHO SVĚTLA						
Zdroj světla CLV-S400 pro 4K	1	351 500,00 Kč	21%	73 815,00 Kč	351 500,00 Kč	425 315,00 Kč
6. INSTUFLACE						
Insuflátory, UHI-4, 220-240V	1	220 100,00 Kč	21%	46 221,00 Kč	220 100,00 Kč	266 321,00 Kč
Komunikační kabel, MAJ-1948 1.8	1	10 800,00 Kč	21%	2 268,00 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč
Vysokotlaká hadice, MAJ-1081, high pres. DIN	1	12 400,00 Kč	21%	2 604,00 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč
Filtr, sterilní, pro insuflacii (10 ks)	1	3 300,00 Kč	21%	693,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
Předehříváč plynu GSH-2, 230V	1	89 200,00 Kč	21%	18 732,00 Kč	89 200,00 Kč	107 932,00 Kč
Hadice pro předehřev	1	42 400,00 Kč	21%	8 904,00 Kč	42 400,00 Kč	51 304,00 Kč
7. OPLACHOVÁ PUMPA						
Pumpa LP100, 100 240 V	1	108 800,00 Kč	21%	22 848,00 Kč	108 800,00 Kč	131 648,00 Kč
Hadicový set resterilizovatelný (1ks = 20 cyklů)	2	6 900,00 Kč	21%	2 898,00 Kč	13 800,00 Kč	16 698,00 Kč
8. ODSÁVACÍ PUMPA						
Pumpa KV-6	1	83 400,00 Kč	21%	17 514,00 Kč	83 400,00 Kč	100 914,00 Kč
Víko k odpadní nádobě KV-5	1	2 000,00 Kč	21%	420,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Odpadní nádoba KV-5 2L	1	3 900,00 Kč	21%	819,00 Kč	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč
Sací antibakteriální filtr ke KV-6 (10 ks)	1	2 700,00 Kč	21%	567,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
9. ELEKTROKOAGULAČNÍ PŘÍSTROJ						
Vysokofrekvenční generátor ESG-400 včetně dvojpedálu	1	276 400,00 Kč	21%	58 044,00 Kč	276 400,00 Kč	334 444,00 Kč
Pedál single	1	21 700,00 Kč	21%	4 557,00 Kč	21 700,00 Kč	26 257,00 Kč
10. DĚLOŽNÍ MANIPULÁTOR 1 sada						
Děložní manipulátor, atraumatický	1	45 300,00 Kč	21%	9 513,00 Kč	45 300,00 Kč	54 813,00 Kč
11. ENDOSKOPICKÝ VOZÍK						
Vozík WM-NP3	1	79 600,00 Kč	21%	16 716,00 Kč	79 600,00 Kč	96 316,00 Kč
Rameno monitoru MAJ-2217 12-14kg	1	28 800,00 Kč	21%	6 048,00 Kč	28 800,00 Kč	34 848,00 Kč
Držák CO2 lahve MAJ-1639 (140 mm)	1	5 900,00 Kč	21%	1 239,00 Kč	5 900,00 Kč	7 139,00 Kč
Držák pedálu MAJ-1656	1	8 100,00 Kč	21%	1 701,00 Kč	8 100,00 Kč	9 801,00 Kč
Držák kamerové hlavy MAJ-1665	1	4 400,00 Kč	21%	924,00 Kč	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
Držák infuzních vaků MAJ-2159 vč. K10020584	1	10 300,00 Kč	21%	2 163,00 Kč	10 300,00 Kč	12 463,00 Kč
Držák odpadní nádoby MAJ-1659	1	4 000,00 Kč	21%	840,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
Celkem za 1.1				670 362,00 Kč	3 192 200,00 Kč	3 862 562,00 Kč

1.2 Laparoskopická věž**4K LAPAROSKOPICKÁ SESTAVA****1. MONITOR HLAVNÍ 4K LCD**

4K operační monitor hlavní LMD-X310S	1	388 400,00 Kč	21%	81 564,00 Kč	388 400,00 Kč	469 964,00 Kč
--------------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

2. MONITOR 4K LCD

4K operační monitor asistenční OEV321UH	1	204 400,00 Kč	21%	42 924,00 Kč	204 400,00 Kč	247 324,00 Kč
---	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

Pojízdný stojan pro asistenční monitor	1	42 800,00 Kč	21%	8 988,00 Kč	42 800,00 Kč	51 788,00 Kč
--	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

3. 4K KAMEROVÁ JEDNOTKA

4K kamerová jednotka OTV-S400	1	569 800,00 Kč	21%	119 658,00 Kč	569 800,00 Kč	689 458,00 Kč
-------------------------------	---	---------------	-----	---------------	---------------	---------------

4. 4K KAMEROVÁ HLAVA

4K kamerová hlava CH-S400-XZ-EA 4K AC	1	360 800,00 Kč	21%	75 768,00 Kč	360 800,00 Kč	436 568,00 Kč
---------------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

5. LAPAROSKOPICKÁ OPTIKA (2ks)

4K optika, 5 mm, 30°	2	85 100,00 Kč	21%	35 742,00 Kč	170 200,00 Kč	205 942,00 Kč
Sterilizační kontejner pro optiky	2	6 000,00 Kč	21%	2 520,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
Světlovodný kabel, pr. 4,25 mm, délka 3 m	4	15 700,00 Kč	21%	13 188,00 Kč	62 800,00 Kč	75 988,00 Kč
6. 4K ZDROJ STUDENÉHO SVĚTLA						
Zdroj světla CLV-S400 pro 4K	1	351 500,00 Kč	21%	73 815,00 Kč	351 500,00 Kč	425 315,00 Kč
7. ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ						
Záznamové zařízení M2B Full4K (HW jednotky M2B 1 vstup 4K 12G/2x6G/QUAD-SDI, Rozšíření M2B o jeden vstup DVI FHD, Rozšíření HDD v M2B o 2TB, SW - Licence pro M2B advanced, Aktivace modulu CONFERENCE, Konfigurace WorkList NIS v standardu HL7-2.1-2.6, Funkce „Odeslat do PACS“, PACS sender, Modul komplexní práce v plném 3D (archivace, streaming...), Aktivace funkce "Přidat značku")	1	313 600,00 Kč	21%	65 856,00 Kč	313 600,00 Kč	379 456,00 Kč
24" touch screen medical LED monitor, bílý	1	27 900,00 Kč	21%	5 859,00 Kč	27 900,00 Kč	33 759,00 Kč
Rameno pro uchycení monitoru dvoukloubové	1	8 300,00 Kč	21%	1 743,00 Kč	8 300,00 Kč	10 043,00 Kč
Rozšíření hlavní databáze M2X o novou kliniku, vč. 2 x WM2CVIEW	1	26 800,00 Kč	21%	5 628,00 Kč	26 800,00 Kč	32 428,00 Kč
8. INSTUFLACE						
Insuflátory, UHI-4, 220-240V	1	220 100,00 Kč	21%	46 221,00 Kč	220 100,00 Kč	266 321,00 Kč
Komunikační kabel, MAJ-1948 1.8	1	10 800,00 Kč	21%	2 268,00 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč
Vysokotlaká hadice, MAJ-1081, high pres. DIN	1	12 400,00 Kč	21%	2 604,00 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč
Filtr, sterilní, pro insuflacii (10 ks)	1	3 300,00 Kč	21%	693,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
Předehříváč plynu GSH-2, 230V	1	89 200,00 Kč	21%	18 732,00 Kč	89 200,00 Kč	107 932,00 Kč
Hadice pro předehřev	1	42 400,00 Kč	21%	8 904,00 Kč	42 400,00 Kč	51 304,00 Kč
9. OPLACHOVÁ PUMPA						
Pumpa LP100, 100 240 V	1	108 800,00 Kč	21%	22 848,00 Kč	108 800,00 Kč	131 648,00 Kč
Hadicový set resterilizovatelný (1ks = 20 cyklů)	2	6 900,00 Kč	21%	2 898,00 Kč	13 800,00 Kč	16 698,00 Kč
10. ODSÁVACÍ PUMPA						
Pumpa KV-6	1	83 400,00 Kč	21%	17 514,00 Kč	83 400,00 Kč	100 914,00 Kč
Víko k odpadní nádobě KV-5	1	2 000,00 Kč	21%	420,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Odpadní nádoba KV-5 2L	1	3 900,00 Kč	21%	819,00 Kč	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč
Sací antibakteriální filtr ke KV-6 (10 ks)	1	2 700,00 Kč	21%	567,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
11. ELEKTROKOAGULAČNÍ PŘÍSTROJ						
Vysokofrekvenční generátor ESG-400 včetně dvojpedálu	1	276 400,00 Kč	21%	58 044,00 Kč	276 400,00 Kč	334 444,00 Kč
Pedál single	1	21 700,00 Kč	21%	4 557,00 Kč	21 700,00 Kč	26 257,00 Kč
12. ENDOSKOPICKÝ VOZÍK						
Vozík WM-NP3	1	79 600,00 Kč	21%	16 716,00 Kč	79 600,00 Kč	96 316,00 Kč
Rameno monitoru MAJ-2217 12-14kg	1	28 800,00 Kč	21%	6 048,00 Kč	28 800,00 Kč	34 848,00 Kč
Držák CO2 lahve MAJ-1639 (140 mm)	1	5 900,00 Kč	21%	1 239,00 Kč	5 900,00 Kč	7 139,00 Kč
Držák pedálu MAJ-1656	1	8 100,00 Kč	21%	1 701,00 Kč	8 100,00 Kč	9 801,00 Kč
Držák kamerové hlavy MAJ-1665	1	4 400,00 Kč	21%	924,00 Kč	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
Držák infuzních vaků MAJ-2159 vč. K10020584	1	10 300,00 Kč	21%	2 163,00 Kč	10 300,00 Kč	12 463,00 Kč
Držák odpadní nádoby MAJ-1659	1	4 000,00 Kč	21%	840,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
13. POŽADOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ						
13. 1. Dětský terapeutický cystoskop						
Plášť cystoskopu, 10.8 Fr., 5	1	22 500,00 Kč	21%	4 725,00 Kč	22 500,00 Kč	27 225,00 Kč
Optika, 1.9 mm, 0°	1	61 300,00 Kč	21%	12 873,00 Kč	61 300,00 Kč	74 173,00 Kč
Optika, 1.9 mm, 30°	1	63 100,00 Kč	21%	13 251,00 Kč	63 100,00 Kč	76 351,00 Kč
Úchopové kleště, 5 Fr. x 340	1	8 800,00 Kč	21%	1 848,00 Kč	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
Plášť cystoskopu, 19.8 Fr.	1	18 500,00 Kč	21%	3 885,00 Kč	18 500,00 Kč	22 385,00 Kč
Albarranův most, jednocestný	1	25 000,00 Kč	21%	5 250,00 Kč	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
13. 2. Rigidní cystoskop terapeutický						
Optika. "OES Elite", 4 mm, 12	1	63 100,00 Kč	21%	13 251,00 Kč	63 100,00 Kč	76 351,00 Kč
Optika. "OES Elite", 4 mm, 30	1	63 100,00 Kč	21%	13 251,00 Kč	63 100,00 Kč	76 351,00 Kč
Celkem za 1.2				818 307,00 Kč	3 896 700,00 Kč	4 715 007,00 Kč

1.3 Laparoskopická věž 3D

Endoskopické vybavení pro 2D a 3D rigidní endoskopii v hrudní chirurgii

1. MONITOR PRIMÁRNÍ

3D/2D Full HD monitor 32"	1	301 900,00 Kč	21%	63 399,00 Kč	301 900,00 Kč	365 299,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 2,5M, IEC	1	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	1 700,00 Kč	21%	357,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
2. MONITOR SEKUNDÁRNÍ						
24" touch screen medical LED monitor, bílý	1	27 900,00 Kč	21%	5 859,00 Kč	27 900,00 Kč	33 759,00 Kč
3. KAMEROVÁ JEDNOTKA 3D/2D						
3D/2D kamerová jednotka	1	428 200,00 Kč	21%	89 922,00 Kč	428 200,00 Kč	518 122,00 Kč
Sterilní návlek na 3D laparoskop 30° a kamerovou hlavu (1bal/10ks)	1	14 200,00 Kč	21%	2 982,00 Kč	14 200,00 Kč	17 182,00 Kč
3D brýle s ochranou proti mlžení, 5ks	1	13 200,00 Kč	21%	2 772,00 Kč	13 200,00 Kč	15 972,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 1M, IEC 32	1	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	1 700,00 Kč	21%	357,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
4. 3D KAMEROVÁ HLAVA (S INTEGROVANÝM 3D LAPAROSKOPEM)						
Kamerová hlava Full HD s integrovaným 3D stereo endoscope 30°, 10mm, světlovodným kabelem	1	631 300,00 Kč	21%	132 573,00 Kč	631 300,00 Kč	763 873,00 Kč
5. 2D KAMEROVÁ HLAVA						
Full HD Kamerová hlava se ZOOM objektivem	1	203 100,00 Kč	21%	42 651,00 Kč	203 100,00 Kč	245 751,00 Kč
6. ENDOSKOP (2D laparoskopická optika)						
Lap. optika 30°, pr. 10 mm, d. 335 mm, autoklavovatelná	1	92 500,00 Kč	21%	19 425,00 Kč	92 500,00 Kč	111 925,00 Kč
Světlovodný kabel, pr. 4,8 mm, d. 250 cm	1	11 400,00 Kč	21%	2 394,00 Kč	11 400,00 Kč	13 794,00 Kč
7. ZDROJ SVĚTLA						
Zdroj světla, LED	1	148 200,00 Kč	21%	31 122,00 Kč	148 200,00 Kč	179 322,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 1M, IEC 32	1	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	3 700,00 Kč	21%	777,00 Kč	3 700,00 Kč	4 477,00 Kč
8. ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ						
Záznamové zařízení M2B Full4K 3D (HW jednotky M2B 1 vstup 4K 12G/2x6G/QUAD-SDI, Rozšíření M2B o jeden vstup DVI FHD, Rozšíření M2B o jeden vstup DVI FHD, Rozšíření HDD v M2B o 2TB, SW - Licence pro M2B advanced, Aktivace modulu CONFERENCE, Konfigurace WorkList NIS v standardu HL7-2.1-2.6, Funkce „Odeslat do PACS“, PACS sender, Modul komplexní práce v plném 3D (archivace, streaming...), Aktivace funkce "Přidat značku")	1	350 200,00 Kč	21%	73 542,00 Kč	350 200,00 Kč	423 742,00 Kč
Rameno pro uchycení monitoru dvoukloubové	1	8 300,00 Kč	21%	1 743,00 Kč	8 300,00 Kč	10 043,00 Kč
Sálová IP kamera	1	6 900,00 Kč	21%	1 449,00 Kč	6 900,00 Kč	8 349,00 Kč
Klientský SW M2C teamwork pro workstation	3	82 800,00 Kč	21%	52 164,00 Kč	248 400,00 Kč	300 564,00 Kč
2x Wireless mikrofon na OS, s náhlavními mikrofony, 2-kanálová jednotka	1	9 900,00 Kč	21%	2 079,00 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč
Reproduktor přenosný	1	4 600,00 Kč	21%	966,00 Kč	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč
2x Ruční wireless mikrofon do zasedačky + 2kanál. mixážní jednotka	1	12 000,00 Kč	21%	2 520,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
Rozšíření hlavní databáze M2X o novou kliniku, vč. 2 x WM2CVIEW	1	26 800,00 Kč	21%	5 628,00 Kč	26 800,00 Kč	32 428,00 Kč
9. ELEKTROKOAGULACE						
Generátor HBS x-touch 300 BiSeal	1	271 100,00 Kč	21%	56 931,00 Kč	271 100,00 Kč	328 031,00 Kč
Nožní ovládání	1	14 100,00 Kč	21%	2 961,00 Kč	14 100,00 Kč	17 061,00 Kč
Nožní pedál bezdrátový	1	22 900,00 Kč	21%	4 809,00 Kč	22 900,00 Kč	27 709,00 Kč
Kabel k neutrální elektrodě	1	3 500,00 Kč	21%	735,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
Neutrální elektrody jednoráz. 50ks	1	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
Monopolární kabel	1	1 400,00 Kč	21%	294,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 1M, IEC 320	1	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	3 700,00 Kč	21%	777,00 Kč	3 700,00 Kč	4 477,00 Kč
10. ENDOSKOPICKÝ VOZÍK						
Vozík endoskopický vč. příslušenství dle specifikace	1	82 800,00 Kč	21%	17 388,00 Kč	82 800,00 Kč	100 188,00 Kč
Držák 3D kamerové hlavy	1	16 500,00 Kč	21%	3 465,00 Kč	16 500,00 Kč	19 965,00 Kč
Držák 2D kamerové hlavy	1	1 200,00 Kč	21%	252,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
Celkem za 1.3				623 154,00 Kč	2 967 400,00 Kč	3 590 554,00 Kč

1.4 Endoskopická věž HD

HD Endoskopická věž pro ORL

1. MONITOR FULL HD

OEV262H - 26" HD Monitor	1	182 200,00 Kč	21%	38 262,00 Kč	182 200,00 Kč	220 462,00 Kč
--------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

2. KAMEROVÁ JEDNOTKA Full HD s LED zdrojem světla

OTV-S200 kamerová jednotka	1	589 300,00 Kč	21%	123 753,00 Kč	589 300,00 Kč	713 053,00 Kč
----------------------------	---	---------------	-----	---------------	---------------	---------------

3. KAMEROVÁ HLAVA Full HD 3-CMOS

CH-S200-XZ-EB 3CMOS kamerová hlava	1	310 900,00 Kč	21%	65 289,00 Kč	310 900,00 Kč	376 189,00 Kč
------------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

4. ELEKTROKOAGULAČNÍ PŘÍSTROJ

Radiofrekvenční generátor CELON ELITE	1	195 600,00 Kč	21%	41 076,00 Kč	195 600,00 Kč	236 676,00 Kč
---------------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

CELON ELITE ProCut rukojeť	1	7 900,00 Kč	21%	1 659,00 Kč	7 900,00 Kč	9 559,00 Kč
----------------------------	---	-------------	-----	-------------	-------------	-------------

CelonProCut pinzeta lomená	1	10 700,00 Kč	21%	2 247,00 Kč	10 700,00 Kč	12 947,00 Kč
----------------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Bipolární pinzeta 200 mm bayonet	1	5 700,00 Kč	21%	1 197,00 Kč	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč
----------------------------------	---	-------------	-----	-------------	-------------	-------------

Bipolární kabel 3 m, flat-plug	1	2 900,00 Kč	21%	609,00 Kč	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
--------------------------------	---	-------------	-----	-----------	-------------	-------------

CELON ELITE, CelonProBreath sondy (5 ks)	1	14 200,00 Kč	21%	2 982,00 Kč	14 200,00 Kč	17 182,00 Kč
--	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

CELON ELITE, CelonProSleep plus sondy 5ks	1	15 100,00 Kč	21%	3 171,00 Kč	15 100,00 Kč	18 271,00 Kč
---	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

CelonProCut sondy (5 ks)	1	3 200,00 Kč	21%	672,00 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
--------------------------	---	-------------	-----	-----------	-------------	-------------

5. ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ

Záznamové zařízení M2B FullHD (HW jednotky M2B 1 vstup FullHD 6G-SDI, Rozšíření M2B o jeden vstup DVI FHD, Rozšíření M2B o jeden vstup DVI FHD, SW - Licence pro M2B advanced, Aktivace modulu CONFERENCE, Konfigurace WorkList NIS v standardu HL7-2.1-2.6, Funkce „Odeslat do PACS“, PACS sender, Aktivace funkce "Přidat značku")	2	282 700,00 Kč	21%	118 734,00 Kč	565 400,00 Kč	684 134,00 Kč
--	---	---------------	-----	---------------	---------------	---------------

24" touch screen medical LED monitor, bílý	2	27 900,00 Kč	21%	11 718,00 Kč	55 800,00 Kč	67 518,00 Kč
--	---	--------------	-----	--------------	--------------	--------------

Rameno pro uchycení monitoru dvoukloubové	2	8 300,00 Kč	21%	3 486,00 Kč	16 600,00 Kč	20 086,00 Kč
---	---	-------------	-----	-------------	--------------	--------------

Klientský SW M2C teamwork pro workstation	1	82 800,00 Kč	21%	17 388,00 Kč	82 800,00 Kč	100 188,00 Kč
---	---	--------------	-----	--------------	--------------	---------------

Rozšíření hlavní databáze M2X o novou kliniku, vč. 2 x WM2CVIEW	1	26 800,00 Kč	21%	5 628,00 Kč	26 800,00 Kč	32 428,00 Kč
---	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

6. Flexibilní video-endoskop Full HD 1 ks

HD videoendoskop ENF-VH2	1	443 600,00 Kč	21%	93 156,00 Kč	443 600,00 Kč	536 756,00 Kč
--------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

7. Dětský flexibilní video-endoskop Full HD 1 ks

Dětský videoendoskop ENF-V4	1	444 400,00 Kč	21%	93 324,00 Kč	444 400,00 Kč	537 724,00 Kč
-----------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

8. POJÍZDNÝ PŘÍSTROJOVÝ VOZÍK

WM-NP3 vozík	1	110 200,00 Kč	21%	23 142,00 Kč	110 200,00 Kč	133 342,00 Kč
--------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

MAJ-1665 držák kamerové hlavy	1	3 900,00 Kč	21%	819,00 Kč	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč
-------------------------------	---	-------------	-----	-----------	-------------	-------------

MAJ-2167 rameno pro vedlejší monitor	1	14 900,00 Kč	21%	3 129,00 Kč	14 900,00 Kč	18 029,00 Kč
--------------------------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Zkoušečka těsnosti pro flexib. endoskopy	1	6 500,00 Kč	21%	1 365,00 Kč	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
--	---	-------------	-----	-------------	-------------	-------------

Handle pro ovládání endo věže	1	182 400,00 Kč	21%	38 304,00 Kč	182 400,00 Kč	220 704,00 Kč
-------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

Světlovodný kabel 4.25 mm, 3 m	1	15 700,00 Kč	21%	3 297,00 Kč	15 700,00 Kč	18 997,00 Kč
--------------------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Světlovodný kabel 2.8 mm, 3 m	1	12 000,00 Kč	21%	2 520,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
-------------------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Celkem za 1.4 696 927,00 Kč 3 318 700,00 Kč 4 015 627,00 Kč

1.5 Videomediastinoskop

Videomediastinoskop

1. Kamerová řídicí jednotka

TELECAM C3 FullHD kamerová jednotka	1	296 900,00 Kč	21%	62 349,00 Kč	296 900,00 Kč	359 249,00 Kč
-------------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

2. Videomediastinoskop

Video-mediastinoskop, s otevřeným bočním otvorem, délka 15 cm, s integrovaným světlem a kamerou, 2 programovatelná ovládací tlačítka	1	271 100,00 Kč	21%	56 931,00 Kč	271 100,00 Kč	328 031,00 Kč
--	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

Celkem za 1.5 119 280,00 Kč 568 000,00 Kč 687 280,00 Kč

1.6 Videointubační systém

Videointubační systém pro anesteziologické a resuscitační oddělení

1. MONITOR

C-MAC® dotykový monitor pro CMOS Endoskopy a laryngoskopy, velikost 8" s rozlišením 1920 x 1200 pixelu, 2 kamerové vstupy, USB a HDMI port, ukládání videa a obrázků na SD kartu, možnost přehrání videa i obrázků, přenos dat z SD karty na USB flash disk	1	150 000,00 Kč	21%	31 500,00 Kč	150 000,00 Kč	181 500,00 Kč
---	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

2. FLEXIBILNÍ INTUBAČNÍ VIDEO-ENDOSKOP

Flexibilní intubační videoendoskop, CMOS technologie, s odsávacím kanálem, ohyb nahoru/dolu: 140°/140°, směr pohledu: 0°, úhel pohledu: 100°, pracovní délka: 65 cm, celková délka: 93 cm, pracovní kanál: 1.5 mm, průměr: 4 mm, příslušenství: tester těsnosti, držák kanyly, čistící kartáček, irigační nástavec, odsávací ventily, zátky pro pracovní kanál, ochranná zátky

1	314 000,00 Kč	21%	65 940,00 Kč	314 000,00 Kč	379 940,00 Kč
---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

3. VIDEO-LARYNGOSKOPICKÁ LŽÍCE

Videolaryngoskopická lžice, pro obtížné intubace, typ: D-Blade,	1	127 400,00 Kč	21%	26 754,00 Kč	127 400,00 Kč	154 154,00 Kč
Videolaryngoskopická lžice, typ: Macintosh, vel. 4	1	93 500,00 Kč	21%	19 635,00 Kč	93 500,00 Kč	113 135,00 Kč

4. DALŠÍ POŽADAVKY

Propojovací kabel	2	15 200,00 Kč	21%	6 384,00 Kč	30 400,00 Kč	36 784,00 Kč
Přenosná taška	1	10 200,00 Kč	21%	2 142,00 Kč	10 200,00 Kč	12 342,00 Kč
Celkem za 1.6				152 355,00 Kč	725 500,00 Kč	877 855,00 Kč

1.7 Intubační bronchoskop

Intubační bronchoskop pro hrudní chirurgii

LF-GP flexibilní bronchoskop	1	221 300,00 Kč	21%	46 473,00 Kč	221 300,00 Kč	267 773,00 Kč
------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

Zdroj světla

EndoLED zdroj světla, mobilní	1	26 700,00 Kč	21%	5 607,00 Kč	26 700,00 Kč	32 307,00 Kč
-------------------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Příslušenství

Zkoušečka těsnosti pro flexib. endoskopy	1	6 500,00 Kč	21%	1 365,00 Kč	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
Nabíječka + baterie	1	700,00 Kč	21%	147,00 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč
BW-400B čistící kartáčky	1	2 700,00 Kč	21%	567,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
MD-493 SACÍ VENTIL OES-20-BF	1	3 600,00 Kč	21%	756,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
Odsáv. ventil MAJ-209, steril.	1	2 900,00 Kč	21%	609,00 Kč	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
MAJ-1339 čistící kartáčky	1	2 000,00 Kč	21%	420,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Celkem za 1.7				55 944,00 Kč	266 400,00 Kč	322 344,00 Kč

1.8 Intubační bronchoskop

Intubační bronchoskop na ORL

LF-GP flexibilní bronchoskop	1	221 300,00 Kč	21%	46 473,00 Kč	221 300,00 Kč	267 773,00 Kč
------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

Zdroj světla

EndoLED zdroj světla, mobilní	1	26 700,00 Kč	21%	5 607,00 Kč	26 700,00 Kč	32 307,00 Kč
-------------------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Příslušenství

Nabíječka + baterie	1	700,00 Kč	21%	147,00 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč
BW-400B čistící kartáčky	1	2 700,00 Kč	21%	567,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
MD-493 SACÍ VENTIL OES-20-BF	1	3 600,00 Kč	21%	756,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
Odsáv. ventil MAJ-209, steril.	1	2 900,00 Kč	21%	609,00 Kč	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
MAJ-1339 čistící kartáčky	1	2 000,00 Kč	21%	420,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Celkem za 1.8				54 579,00 Kč	259 900,00 Kč	314 479,00 Kč

1.9 Terapeutický bronchoskop

Terapeutický bronchoskop pro hrudní chirurgie

Fibrobronchoskop BF-TE2	1	273 200,00 Kč	21%	57 372,00 Kč	273 200,00 Kč	330 572,00 Kč
-------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

Zdroj světla

Zdroj světla CLK-4	1	25 800,00 Kč	21%	5 418,00 Kč	25 800,00 Kč	31 218,00 Kč
--------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Celkem za 1.9				62 790,00 Kč	299 000,00 Kč	361 790,00 Kč
----------------------	--	--	--	---------------------	----------------------	----------------------

1.10 FEES mobilní endoskopie

FEES mobilní endoskopie

1. FIBROSKOP ORL

Flexibilní laryngoskop ENF-GP2	1	117 400,00 Kč	21%	24 654,00 Kč	117 400,00 Kč	142 054,00 Kč
--------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

2. EXTERNÍ ZDROJ SVĚTLA LED

Externí zdroj světla EndoLED na 2 ks AA baterií	1	29 800,00 Kč	21%	6 258,00 Kč	29 800,00 Kč	36 058,00 Kč
---	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Nabíječka + 4 ks AA nabíjecích baterií	1	1 100,00 Kč	21%	231,00 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
--	---	-------------	-----	-----------	-------------	-------------

3. KAMEROVÁ HLAVA S OBJEKTIVEM

Kamerová hlava CCD PAL	1	96 300,00 Kč	21%	20 223,00 Kč	96 300,00 Kč	116 523,00 Kč
------------------------	---	--------------	-----	--------------	--------------	---------------

Objektiv f=18,5 mm	1	14 200,00 Kč	21%	2 982,00 Kč	14 200,00 Kč	17 182,00 Kč
--------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

4. NOTEBOOK

Notebook s Win10 a brašnou	1	24 500,00 Kč	21%	5 145,00 Kč	24 500,00 Kč	29 645,00 Kč
----------------------------	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Kufr pro fibroskop	1	5 800,00 Kč	21%	1 218,00 Kč	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč
--------------------	---	-------------	-----	-------------	-------------	-------------

Celkem za 1.10				60 711,00 Kč	289 100,00 Kč	349 811,00 Kč
-----------------------	--	--	--	---------------------	----------------------	----------------------

1.11 Videokolonoskop dětský

Videokolonoskop pro pediatrickou kliniku

Videokolonoskop PCF-HQ190L EXERA III	1	977 800,00 Kč	21%	205 338,00 Kč	977 800,00 Kč	1 183 138,00 Kč
Celkem za 1.11				205 338,00 Kč	977 800,00 Kč	1 183 138,00 Kč

1.12 Videokolonoskop

Videokolonoskop pro Interní kliniku

Videokolonoskop CF-HQ1100DL	1	933 300,00 Kč	21%	195 993,00 Kč	933 300,00 Kč	1 129 293,00 Kč
Celkem za 1.12				195 993,00 Kč	933 300,00 Kč	1 129 293,00 Kč

1.13 Videogastroskop

Videogastroskop pro Interní kliniku

Videogastroskop ELUXEO EG-760R, CMOS čip, BLI, LCI	1	753 200,00 Kč	21%	158 172,00 Kč	753 200,00 Kč	911 372,00 Kč
Celkem za 1.13				158 172,00 Kč	753 200,00 Kč	911 372,00 Kč

1.14 Videogastroskop

Videogastroskop terapeutický pro Interní kliniku

Videogastroskop ELUXEO EG-760CT, CMOS čip, BLI, LCI,	1	779 400,00 Kč	21%	163 674,00 Kč	779 400,00 Kč	943 074,00 Kč
Celkem za 1.14				163 674,00 Kč	779 400,00 Kč	943 074,00 Kč

1.15 Videogastroskop

Videogastroskop pro pediatrickou kliniku

Videogastroskop GIF-HQ190 EXERA III	1	880 000,00 Kč	21%	184 800,00 Kč	880 000,00 Kč	1 064 800,00 Kč
Celkem za 1.15				184 800,00 Kč	880 000,00 Kč	1 064 800,00 Kč

1.16 Videoendoskopická sestava - tenká

Videoendoskopická sestava - tenká pro plicní kliniku

1. MONITOR HD LCD

Medicínský monitor 32" EIZO EX3220	1	166 400,00 Kč	21%	34 944,00 Kč	166 400,00 Kč	201 344,00 Kč
------------------------------------	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

2. VIDEOPROCESSOR

Videoprocesor ELUXEO, DICOM, BLI, LCI, klávesnice	1	418 600,00 Kč	21%	87 906,00 Kč	418 600,00 Kč	506 506,00 Kč
---	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

3. ZDROJ SVĚTLA LED

4-LED světelný zdroj ELUXEO, BLI, LCI,	1	320 500,00 Kč	21%	67 305,00 Kč	320 500,00 Kč	387 805,00 Kč
--	---	---------------	-----	--------------	---------------	---------------

4. ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ

Záznamové zařízení M2B FullHD (HW jednotky M2B 1 vstup FullHD 6G-SDI, Rozšíření M2B o jeden vstup DVI FHD, Rozšíření HDD v M2B o 2TB, SW - Licence pro M2B advanced, Aktivace modulu CONFERENCE, Konfigurace WorkList NIS v standardu HL7-2.1-2.6, Funkce „Odeslat do PACS“, PACS sender, Aktivace funkce "Přidat značku")

24" touch screen medical LED monitor, bílý	1	27 900,00 Kč	21%	5 859,00 Kč	27 900,00 Kč	33 759,00 Kč
--	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

Rameno pro uchycení monitoru dvoukloubové	1	8 300,00 Kč	21%	1 743,00 Kč	8 300,00 Kč	10 043,00 Kč
---	---	-------------	-----	-------------	-------------	--------------

5. ODSÁVACÍ PUMPA

Odsávací jednotka MEDELA BASIC	1	54 300,00 Kč	21%	11 403,00 Kč	54 300,00 Kč	65 703,00 Kč
--------------------------------	---	--------------	-----	--------------	--------------	--------------

Držák láhve na eurolištu	1	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
--------------------------	---	-----------	-----	----------	-----------	-----------

Láhev k odsávacím vakům 2,5L	1	800,00 Kč	21%	168,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
------------------------------	---	-----------	-----	-----------	-----------	-----------

Odsávací vak 2,5L, jednorázový (40ks/bal.)	1	2 600,00 Kč	21%	546,00 Kč	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
--	---	-------------	-----	-----------	-------------	-------------

6. ENDOSKOPICKÝ VOZÍK

Přístrojový endoskopický vozík GALDA včetně polohovatelného ramene s uchycením VESA pro instalaci LCD monitoru a držáku na CO2 láhev

Přístrojový endoskopický vozík GALDA včetně polohovatelného ramene s uchycením VESA pro instalaci LCD monitoru a držáku na CO2 láhev	1	35 000,00 Kč	21%	7 350,00 Kč	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč
--	---	--------------	-----	-------------	--------------	--------------

7. TESTER TĚSNOSTI

Tester těsnosti LT-7F	1	3 100,00 Kč	21%	651,00 Kč	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč
-----------------------	---	-------------	-----	-----------	-------------	-------------

POŽADOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

8. Videobronchoskop (1ks)

Videobronchoskop BF-P190	1	524 400,00 Kč	21%	110 124,00 Kč	524 400,00 Kč	634 524,00 Kč
--------------------------	---	---------------	-----	---------------	---------------	---------------

Celkem za 1.16				380 709,00 Kč	1 812 900,00 Kč	2 193 609,00 Kč
-----------------------	--	--	--	----------------------	------------------------	------------------------

1.17 Videobronchoskop

Videobronchoskop pro pediatrickou kliniku							
Videobronchoskop BF-MP190F EXERA III	1	666 700,00 Kč	21%	140 007,00 Kč	666 700,00 Kč	806 707,00 Kč	
Celkem za 1.17				140 007,00 Kč	666 700,00 Kč	806 707,00 Kč	

1.18 Bronchoskop pro tryskovou ventilaci

Bronchoskop pro tryskovou ventilaci							
Bronchoskop pro tryskovou ventilaci TwinStream, vel.8,5	1	81 300,00 Kč	21%	17 073,00 Kč	81 300,00 Kč	98 373,00 Kč	
Celkem za 1.18				17 073,00 Kč	81 300,00 Kč	98 373,00 Kč	

1.19 Sušící skříň na endoskopy

Sušící skříň na endoskopy pro pediatrickou kliniku							
Sušící a skladovací skříň DRY-320 bez kompresoru včetně konektorů	1	700 600,00 Kč	21%	147 126,00 Kč	700 600,00 Kč	847 726,00 Kč	
Celkem za 1.19				147 126,00 Kč	700 600,00 Kč	847 726,00 Kč	

1.20 Sušící skříň na endoskopy

Sušící skříň na endoskopy Interní klinika							
Sušící a skladovací skříň DRY-320 bez kompresoru včetně konektorů	1	700 600,00 Kč	21%	147 126,00 Kč	700 600,00 Kč	847 726,00 Kč	
Celkem za 1.20				147 126,00 Kč	700 600,00 Kč	847 726,00 Kč	

1.21 Monitor pro endoskopy

Medicínský monitor pro endoskopii na interní kliniku							
Medicínský monitor 32" EIZO, 4K UHD EX3241	1	201 400,00 Kč	21%	42 294,00 Kč	201 400,00 Kč	243 694,00 Kč	
Celkem za 1.21				42 294,00 Kč	201 400,00 Kč	243 694,00 Kč	

1.22 Lateroskop (terapeutický videoduodenoskop)

Lateroskop pro Interní kliniku							
Terapeutický videoduodenoskop TJF-Q190V EXERA III	1	905 800,00 Kč	21%	190 218,00 Kč	905 800,00 Kč	1 096 018,00 Kč	
Distální krytka jednorázová MAJ-2315 (20 ks v balení)	1	2 000,00 Kč	21%	420,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	
Proplachovací adaptér MAJ-2319	1	2 300,00 Kč	21%	483,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	
Celkem za 1.22				191 121,00 Kč	910 100,00 Kč	1 101 221,00 Kč	

1.23 Cholangioskop (terapeutický videoduodenoskop)

Cholangioskop pro Interní kliniku							
Terapeutický videoduodenoskop TJF-Q190V EXERA III	1	905 800,00 Kč	21%	190 218,00 Kč	905 800,00 Kč	1 096 018,00 Kč	
Distální krytka jednorázová MAJ-2315 (20 ks v balení)	1	2 000,00 Kč	21%	420,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	
Proplachovací adaptér MAJ-2319	1	2 300,00 Kč	21%	483,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	
Celkem za 1.23				191 121,00 Kč	910 100,00 Kč	1 101 221,00 Kč	

1.24 Endoskopická sestava

Endoskopická sestava Interní klinika							
1. MONITOR 4K LCD							
Medicínský 32" LCD monitor OEV321UH	1	204 400,00 Kč	21%	42 924,00 Kč	204 400,00 Kč	247 324,00 Kč	
2. VIDEOPROCESSOR VČETNĚ ZDROJE SVĚTLA							
Videoprocessor CV-1500 EVIS X1	1	711 100,00 Kč	21%	149 331,00 Kč	711 100,00 Kč	860 431,00 Kč	
Videoprocessor CV-190 Plus EXERA III	1	416 900,00 Kč	21%	87 549,00 Kč	416 900,00 Kč	504 449,00 Kč	
Videoendoskopický kabel MAJ-1430	1	54 300,00 Kč	21%	11 403,00 Kč	54 300,00 Kč	65 703,00 Kč	
Set MAJ-2477 pro napojení endoskopů vyžadujících použití kabelu MAJ-1430	1	19 500,00 Kč	21%	4 095,00 Kč	19 500,00 Kč	23 595,00 Kč	
3. ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ							
Záznamové zařízení M2B FullHD (HW jednotky M2B 1 vstup FullHD 6G-SDI, Rozšíření M2B o jeden vstup DVI FHD, Rozšíření HDD v M2B o 2TB, SW - Licence pro M2B advanced, Aktivace modulu CONFERENCE, Konfigurace WorkList NIS v standardu HL7-2.1-2.6, Funkce „Odeslat do PACS“, PACS sender, Aktivace funkce "Přidat značku")	1	250 600,00 Kč	21%	52 626,00 Kč	250 600,00 Kč	303 226,00 Kč	
24" touch screen medical LED monitor, bílý	1	27 900,00 Kč	21%	5 859,00 Kč	27 900,00 Kč	33 759,00 Kč	
Rameno pro uchycení monitoru dvoukloubové	1	8 300,00 Kč	21%	1 743,00 Kč	8 300,00 Kč	10 043,00 Kč	
4. INSUFLACE							
Pumpa UCR CO2	1	99 800,00 Kč	21%	20 958,00 Kč	99 800,00 Kč	120 758,00 Kč	

Hadice k UCR pumpě MAJ-1081	1	12 400,00 Kč	21%	2 604,00 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč
5. OPLACHOVACÍ PUMPA						
Oplachová pumpa OFP-2	1	55 100,00 Kč	21%	11 571,00 Kč	55 100,00 Kč	66 671,00 Kč
Hadice k přídavnému oplachovému kanálu MAJ-1608 (10 ks v balení)	1	3 700,00 Kč	21%	777,00 Kč	3 700,00 Kč	4 477,00 Kč
6. ODSÁVACÍ PUMPA						
Pumpa KV-6	1	83 400,00 Kč	21%	17 514,00 Kč	83 400,00 Kč	100 914,00 Kč
Odsávací láhev 2,5L	1	4 100,00 Kč	21%	861,00 Kč	4 100,00 Kč	4 961,00 Kč
Odsávací vak 2,5L, jednorázový (30 ks v balení)	1	6 600,00 Kč	21%	1 386,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
Hadice k odsávací pumpě KV-6	1	500,00 Kč	21%	105,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Bakteriální filtr ke KV-6 (10 ks v balení)	1	2 700,00 Kč	21%	567,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
Klip MAJ-191	1	1 200,00 Kč	21%	252,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
7. ELEKTROKOAGULAČNÍ PŘÍSTROJ						
Elektrokoagulační jednotka ESG-300	1	308 000,00 Kč	21%	64 680,00 Kč	308 000,00 Kč	372 680,00 Kč
APU-300 - Argon jednotka	1	173 300,00 Kč	21%	36 393,00 Kč	173 300,00 Kč	209 693,00 Kč
TC-E300 - Vozík	1	61 900,00 Kč	21%	12 999,00 Kč	61 900,00 Kč	74 899,00 Kč
Nožní ovladač	1	79 100,00 Kč	21%	16 611,00 Kč	79 100,00 Kč	95 711,00 Kč
Redukční ventil na argon DIN 477-6	1	30 800,00 Kč	21%	6 468,00 Kč	30 800,00 Kč	37 268,00 Kč
MAJ-1871 komunikační kabel APU vs. ESG, 0,25m	1	6 600,00 Kč	21%	1 386,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
Neutrální jednorázová pacientská destička (100 ks v balení)	1	3 800,00 Kč	21%	798,00 Kč	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
Kabel k pacientské destičce	1	5 500,00 Kč	21%	1 155,00 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
A-cord kabel MAJ-860	1	5 300,00 Kč	21%	1 113,00 Kč	5 300,00 Kč	6 413,00 Kč
8. ENDOSKOPICKÝ VOZÍK						
Přístrojový endoskopický vozík WM-NP3 Set 1	1	110 200,00 Kč	21%	23 142,00 Kč	110 200,00 Kč	133 342,00 Kč
Lišta MAJ-2154	1	2 600,00 Kč	21%	546,00 Kč	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
Lišta MAJ-2158	1	2 900,00 Kč	21%	609,00 Kč	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
Celkem za 1.24				578 025,00 Kč	2 752 500,00 Kč	3 330 525,00 Kč

1.25 Endoskopické vybavení pro vyšetření periferních lézí EBUS

Endoskopické vybavení pro vyšetření periferních lézí EBUS pro plicní kliniku

1. ULTRAZVUKOVÁ JEDNOTKA

Videoprocesor ultrazvukový SU-1-H, Elastografie	1	1 970 500,00 Kč	21%	413 805,00 Kč	1 970 500,00 Kč	2 384 305,00 Kč
Z. ENDOSONOGRFICKÝ PROCESOR PRO RADIÁLNÍ						
Ultrazvukový procesor k radiálním sondám SP-900 včetně						
pohonné jednotky RS-900, ovládacího panelu CP-900 a ramene	1	718 100,00 Kč	21%	150 801,00 Kč	718 100,00 Kč	868 901,00 Kč
pro pohonné jednotku						
3. ULTRAZVUKOVÁ MINISONDA 2 ks						
Ultrazvuková mechanická radiální sonda pro bronchoskopy PB20	2	113 800,00 Kč	21%	47 796,00 Kč	227 600,00 Kč	275 396,00 Kč
Příslušenství (v případě nekompatibility)						
Z. videobronchoskop ultrasonografický elektrotermický						
Videobronchoskop ultrazvukový EBUS EB-530US	1	1 313 600,00 Kč	21%	275 856,00 Kč	1 313 600,00 Kč	1 589 456,00 Kč
Jednorázový balíček B20BU pro endosonografický lineární HD videobronchoskop EB-530US, 20 ks/bal.	1	6 600,00 Kč	21%	1 386,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
Celkem za 1.25				889 644,00 Kč	4 236 400,00 Kč	5 126 044,00 Kč

1.26 Dezinfektor

Dezinfektor na flexibilní endoskopy pediatrická klinika

Mycí a dezinfekční automat WD-415 (PAA)	1	1 007 100,00 Kč	21%	211 491,00 Kč	1 007 100,00 Kč	1 218 591,00 Kč
Celkem za 1.26				211 491,00 Kč	1 007 100,00 Kč	1 218 591,00 Kč

1.27 Rotační enteroskop

Rotační enteroskop pro Interní kliniku

Spirální videointeroskop PSF-1	1	915 600,00 Kč	21%	192 276,00 Kč	915 600,00 Kč	1 107 876,00 Kč
Kontrolní jednotka pro PSF-1	1	346 700,00 Kč	21%	72 807,00 Kč	346 700,00 Kč	419 507,00 Kč
Jednorázová spirála pro PSF-1 včetně náustku	1	7 800,00 Kč	21%	1 638,00 Kč	7 800,00 Kč	9 438,00 Kč
Lubrikační gel Endolan (12 ks x 200ml)	1	2 900,00 Kč	21%	609,00 Kč	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
MAJ-1632 náustek, jednorázový (50 ks v balení)	1	1 900,00 Kč	21%	399,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč
Celkem za 1.27				267 729,00 Kč	1 274 900,00 Kč	1 542 629,00 Kč

1.28 Laparoskopická věž 3D

Laparoskopická věž s 3D technologií pro chirurgii

1. MONITOR PRIMÁRNÍ

3D/2D 4K monitor 32"	1	655 400,00 Kč	21%	137 634,00 Kč	655 400,00 Kč	793 034,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 2,5M, IEC	1	300,00 Kč	21%	63,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	1 700,00 Kč	21%	357,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
2. MONITOR SEKUNDÁRNÍ						
2D Full HD monitor 24"	1	52 500,00 Kč	21%	11 025,00 Kč	52 500,00 Kč	63 525,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 2,5M, IEC	1	300,00 Kč	21%	63,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	1 700,00 Kč	21%	357,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
3. KAMEROVÁ JEDNOTKA 3D/2D						
3D/2D kamerová jednotka	1	368 900,00 Kč	21%	77 469,00 Kč	368 900,00 Kč	446 369,00 Kč
Sterilní návlek na 3D laparoskop 30° a kamerovou hlavu (1bal/10ks)	1	14 200,00 Kč	21%	2 982,00 Kč	14 200,00 Kč	17 182,00 Kč
3D brýle s ochranou proti mlžení, 5ks	1	13 200,00 Kč	21%	2 772,00 Kč	13 200,00 Kč	15 972,00 Kč
3D brýle základní, 15ks	1	3 500,00 Kč	21%	735,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
3D klip na brýle	3	2 000,00 Kč	21%	1 260,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
3D obličejový kryt	1	3 800,00 Kč	21%	798,00 Kč	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 1M, IEC 320	1	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	1 700,00 Kč	21%	357,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
4. 3D KAMEROVÁ HLAVA (S INTEGROVANÝM 3D LAPAROSKOPEM)						
Kamerová hlava Full HD s integrovaným 3D stereo endoscope 30°, 10mm, světlovodným kabelem	1	636 700,00 Kč	21%	133 707,00 Kč	636 700,00 Kč	770 407,00 Kč
5. 2D KAMEROVÁ HLAVA						
Full HD Kamerová hlava se ZOOM objektivem	1	384 300,00 Kč	21%	80 703,00 Kč	384 300,00 Kč	465 003,00 Kč
6. ENDOSKOP (2D laparoskopická optika) 3 ks						
Lap. optika 30°, pr. 10 mm, d. 335 mm, autoklavovatelná	3	92 500,00 Kč	21%	58 275,00 Kč	277 500,00 Kč	335 775,00 Kč
4K Světlovodný kabel, pr. 4.8 mm, d. 250 cm	3	13 600,00 Kč	21%	8 568,00 Kč	40 800,00 Kč	49 368,00 Kč
7. ZDROJ SVĚTLA						
Zdroj světla, LED/laser	1	341 100,00 Kč	21%	71 631,00 Kč	341 100,00 Kč	412 731,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 1M, IEC 320	1	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	3 700,00 Kč	21%	777,00 Kč	3 700,00 Kč	4 477,00 Kč
8. INSUFLACE						
Insuflátor FLOW50, max. průtok 50 l/min	1	236 000,00 Kč	21%	49 560,00 Kč	236 000,00 Kč	285 560,00 Kč
ELEKTR. KABEL SE ZÁSUVKOU, 1M, IEC 320	1	400,00 Kč	21%	84,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
Uzemňovací kabel	1	3 700,00 Kč	21%	777,00 Kč	3 700,00 Kč	4 477,00 Kč
Nožní ovládání	1	10 100,00 Kč	21%	2 121,00 Kč	10 100,00 Kč	12 221,00 Kč
Hadice insufl. s předhřevem vč. 3ks CO2 filtru	4	14 500,00 Kč	21%	12 180,00 Kč	58 000,00 Kč	70 180,00 Kč
Hadice vysokotlaká a nízkotlaká 1 m US/DIN	1	13 800,00 Kč	21%	2 898,00 Kč	13 800,00 Kč	16 698,00 Kč
Kazeta s filtrem od odsávání kouře	1	19 400,00 Kč	21%	4 074,00 Kč	19 400,00 Kč	23 474,00 Kč
Hadicový set pro odsávání kouře	1	3 200,00 Kč	21%	672,00 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
9. ENDOSKOPICKÝ VOZÍK						
Vozík endoskopický model	1	106 300,00 Kč	21%	22 323,00 Kč	106 300,00 Kč	128 623,00 Kč
Izolační transformátor	1	37 800,00 Kč	21%	7 938,00 Kč	37 800,00 Kč	45 738,00 Kč
Příčník úzký	1	4 300,00 Kč	21%	903,00 Kč	4 300,00 Kč	5 203,00 Kč
Rameno na sekundární monitor	1	37 600,00 Kč	21%	7 896,00 Kč	37 600,00 Kč	45 496,00 Kč
Rameno primárního monitoru	1	29 100,00 Kč	21%	6 111,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč
Eurolišta k vozíku	1	3 100,00 Kč	21%	651,00 Kč	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč
Držák CO2 lahve	1	4 800,00 Kč	21%	1 008,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
Držák infuzních vaků	1	5 900,00 Kč	21%	1 239,00 Kč	5 900,00 Kč	7 139,00 Kč
Držák 3D kamerové hlavy	1	16 500,00 Kč	21%	3 465,00 Kč	16 500,00 Kč	19 965,00 Kč
Držák 2D kamerové hlavy	1	1 200,00 Kč	21%	252,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
Centrální síťový kabel vč. uchycení	1	1 600,00 Kč	21%	336,00 Kč	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
Uzemňovací kabel vč. uchycení	1	3 300,00 Kč	21%	693,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
Celkem za 1.28				714 882,00 Kč	3 404 200,00 Kč	4 119 082,00 Kč

Celková cena bez DPH:	38 765 400,00 Kč
DPH	8 140 734,00 Kč
Celková cena včetně DPH:	46 906 134,00 Kč